
 
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   

 

 
РЕШЕНИЕ 

04 августа 2021 г.  № 22/98 

г. Карпинск 

 

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1933 с правом решающего  

голоса Моисеева Василия Михайловича 

 

В связи с выдвижением в качестве кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области Моисеева Василия 

Михайловича, учитывая, то что Моисеев В.М. является членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1933, руководствуясь 

пунктом 7 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Приостановить со дня принятия настоящего решения полномочия 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1933 с 

правом решающего голоса Моисеева Василия Михайловича до принятия 

решения Карпинской городской территориальной избирательной комиссии 

об отмене приостановления его полномочий. 

2. Внести соответствующие данные о приостановлении полномочий 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1933 с 

правом решающего голоса в Государственную автоматизированную систему 

Российской Федерации «Выборы». 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии  Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной  

комиссии 

  

 

 

Е.Р. Гинятуллин 

 

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

И.Н. Мухопад 

 


